
Agentura Petřinová s.r.o.

Provozovna: Československé armády 34, 160 00 Praha 6

Tel./fax.: +420 222985781, Email: agentura@petrinova.cz

SMLOUVA

o vvrvoňcní AVEŘEJNÉM NEDIVADELNÍM PROVOZOVÁNÍ

UMĚLECKÉHO VÝKONU FORMOU KONCERTU

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 
  

s NÁZVEM:

Eddie Stoilow

__1. $MLUVNÍ$TRQN_Y:_____ __ _

Za objednavatele
[ Za vykonavatele _ _'.

Čislo smlouv-yr:

__ ___—_ __ . _ __. _ * - _. loszmza
—_ _ Název a sídlo společnosti:

Statutární město Ostrava, Městský obvod Agentura Petřinová s.r.o.
Michálkovice

Pod Zámkem 225
__Čegk_o_slo\£|Ěarmádv 106. 71500 Ostrav_a____ 252 62 Statenice

IČ:

_00845451_ _ _l 28978226
_

_ „___ „_ __ _ mě:
59995295; __ _ lczzssmzs .

Banka:

__" ""'" _ "_ _ ' "_" Šli—_“— *—“—
___... ___ ._.. _ __..

|_ __

______ ____._. _ crsuouau: ___. _ _.

_M___ __ _ __ __ _ _ _Reglstraceí
___

_—____ __ _ _ __ ___ u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 15737E_ _

Za objednavatele jméno a příjmení statutárního J Vykonavatel vykonávající svým jménem práva
orgánu lzástupce/ který smlouvu podepisuje . výkonných umělců, jejich! umělecké výkony jsou při
(pan/paní): Ing. Martin Juroška, Ph.D, - starosta ' koncertu vytvářeny a veřejně provozovány, (dále Jun
(dále Jen ”poFadatel").

hagentura") zastoupena paní Hanou Petřinovou a 1113.
Kontaktní osoba n - Danielou Petřinovou Uednatelky).

Martln Juroška tak

_
.. ___

.. _.__
4 .._,_._..-

;. ZÁKLADNÍ 0.963? o KONCE__R_TU:
_

Název: . _ _ __ _ __ __ ___ | Eddle Stollow

_Mišo konání: _ _ _ _' Důl Michal, čs. Armády 413/95 Ostrava
Akce: _ „___ _ ___ __ _ _ __ Michal Fest

'patum koíáfll; _ “ ___ | 09.05.2023 _ _ . __
začEk'vTštoupe'rí " '— ' ou 18 hod. (v celkové délce so minut)

čas a případné změny nutno konzultovat
_ __ ___ ___ _ _ s agenturou.

Zvuková zkouška: __ __ od 17.20 hod. lv délce min. 40 minut)
z Přl'ezd EELS—:5; ______ _ ___ [ v hod. 16.20 [60 mlnut před zz}

3. ÚDAJE o ODMĚNĚ:

Odměna za vystoupeni člnl: 80.500; Kč + 21% DPH, t] 16.800; Kč

CELKEM K ÚHRADĚ (vč. DPH}: 96.800; Kč

(slovy: devadesátššesttisíosmset korunčesky'ch)

Splatnost odměny:

a) převodem na účet agentury na základě faktury — daňového dokladu se Splatnost! do 07.06. .2023
4.

5.

 

 



10.

 

PŘÍJEZD A WLožEN! ZAŘÍZENÍ:

 

aezpečuosmf OPATŘENÍ:

OB ERSTVEN z

 



 

11. GUESTLIST:

12. uswowim:

 

14. POVI STI AGENTU Y.

Agen 'e povinna za st t příjezd skupiny i všech osob, zajišťujících umělecký výkon na místo konánl'ěakce

dle d ic dodaných ořadate em

Agen e .:ovinna zabezpečit, aby se výkonní umělci dostavili na místo vystoupeni včas, tzn. tak, a byli
schop čít své vystoupení ve sjednanou dobu. Agentura však neodpovídá za případné zdržení z dů odu

 

úrazu nných umělců nebo technického personálu, způsobené během cesty nebo na místě vystotpení

či z d u vy š oci.

Agen odpovídá za k čnění vystoupeni skupiny Eddie Stoilowv maximální kvalitativní úrovní.

V ; šenívystoupení z příčiny nemoci nebo jiných okolnosti, které Agentura aní skupina nemohou
ovl entura povinna oznámit tuto událost Pořadateíl nelpozdějl do 2 dnů od této udá ostl.
On musí být doloženo platným lékařským potvrzením.

15. AU MVA A Povorcuí i( POŘÁDÁNÍ xouceaw:

Po zavazuje, že na vlastní náklady a odpovědnost požádá řádně a včas oprávněné ochranné

or SA, či jiné oprávněné ochranné organizace) o udělení svolení s užitím uměleckých dě jež

bu ěna při Koncertu dle této smlouvy, ]e-li to pro řádnou realizaci Koncertu nutné. Pořadatel se

za “dně a včas uhradí předepsané autorské honoráře a poplatky. na které mají tyto ochranné

org ípadně právní nárok. Opomenutim shora uvedené povinnosti získat svolení a zaplatit odn ěnu

se tavuje nebezpečí postihu

cí -tně právního. Pořadatel organizuje Koncert zcela na vlastní odpovědnost a náklady a je

po 15 tit veškerá potřebná povolení, souhlasy a splnit veškeré zákonné podmínky, tak by ohl

ko proběhnout a nebyly porušeny žádné předpisy ani práva třetích osob.

Po e zejména plnou odpovědnost za dodržení hygienických, bezpečnostních & požá ích

př stě konání Koncertu. Pořadatel nese případné náklady spojené se zaplacením poplatku _obci

ve - ona a místních poplatcích, popř. náklady Spojené se zaplacením jiných poplatků vyplývaj cích

z o ášek nebo jiných obecně závazných právních předpisů.

16. UCE

Ag uje touto smlouvou Pořadatell licenci:

a) provozování uměleckého výkonu v rámci Koncertu. Pořadateli nevzniká podpisem éto

právo k pořízení či užití jakýchkoli záznamů (obrazové, zvukové či zvukově obraz vé)

, jakož i přenosu Koncertu (např. TV vysílání, |nternet, atp.), a to ani prostřednictvím řetí

ní-li dále uvedeno ]Inakl



bl

c}

k pořízení fotografií zvystoupenťr a to výhradně a jedině za účelem dokumentace/zpravodajství
o

vystoupení. Jakékoli komerční či reklamní užití uvedených fotografií není možné bez výslovného

písemného souhlasu Agentury, ve kterém budou stanoveny přesné podmínky takového užití v'četně

odměny za užití.

touto smlouvou nezískává, neni-ll ve smlouvě stanoveno jinak, Pořadatel ani žádná třetíosoba jakákoli

svolení k užití jména, podobizny, obrazových snímků a obrazových a zvukových záznamů či jiných
projevů osobní povahy kteréhokoli zinterpretů (výkonného umělce), vyjma užití jmen výkohných
uměl ů za účelem informace o Koncertě s tím, že způsob informování o Koncertě bude o edem

] dsouhiasen Agenturou.

 
18. ODM i:

na právo nezajistit vystoupení skupiny Eddie Stoilow v případě:

ky elektrického proudu,

ného podia (ohrožení bezpečnosti účinkujících, nezastřešení v případě venkovní

ění zvukové a světelné aparatury dle článku 6 této smlouvy a technického rideru,

smlouvy,

před pódiem,

, dešťové vody do prostoru vystoupení

ícll ne ezpečných situací ohrožujících skupinu Eddie Stollow nebo poškozujících

těchto důvodů má Agentura nárok na vyplacení celé odměny.

' razuje právo nezajistlt vystoupení v případě nedodržení platebních podmínek die

, kupiny bude zkráceno nebo předčasně ukončeno okolnostmi, které nemohou být

ělcí, je Pořadatel povinen vyplatit celou odměnu. Pořadatel se pojistí na tyto

malor, neučiní— || tak. nezbavuje ho tento fakt povinnosti uhradit sjednanou

ní ze strany Pořadatele v době kratší nežjeden měsíc před vystoupením, je

7ti'íligentu e smluvní pokutu ve výši 50% odměny, v době kratší jednoho týdne

odměny. Smluvní pokuty budou zaplaceny Agentuře do 7 dnů od jejich

atell.



Bude-lí vystoupení znemožněno vdůsledku nepředvídatelné události, ležící mimo vůlí smluvních stran
(přírodní katastrofa, úraz, epidemie, náhlá nemoc, úmrtí, havárie, úřední zákaz), má kterákoli ze smluvních
stran právo od smlouvy písemně odstoupit bez jakýchkoliv nároků na náhradu škody, s tím, že druhou
smluvní stranu a takové skutečnosti neprodleně vyrozumf .

Malý zájem o vstupenky na Koncert nebo nepříznivé počasí není důvodem kodstoupení od smlo vy či
ukončení její platnosti či důvodem pro nekonání Koncertu. V případě nepříznivého počasí, poku bylo
vystoupení plánováno do pro takové počasí nevhodných prostor (koncert pod širým nebem), je pořadatel
povinen zajistit pro konání Koncertu srovnatelné podmínky v krytých prostorách. Nekonání konc rtu z
důvodu nezajištění vhodných náhradních prostor je důvodem pro agenturu od této smlouvy odst uplt,
odstoupení však nezbavuje za žádných okolností pořadatele povinnosti zaplatit odměnu v plné výši odle
bodu 3 této smlouvy.

zo. zAvěnsčuA USTANOVENÍ:

- Smlouva podepsaná ze strany Pořadatele musí být vrácena na adresu Agentury nejpozději do dnů
o

  

     

  

po a a e pov nen ;) atlt agentuře na základě faktury vystavené agenturou bankovním převodem ebo

v hotovosti odpovědnému zástupci agentury, pořadatel není oprávněn platit přímo výkonným
umělcům, odměnu výkonným umělcům vyplatí agentura v souladu se smlouvami mezi výkon 1ými

umělci a agenturou.

— V případě prodlení se zaplacením odměny podle bodu 3 je pořadatel povinen zaplatit age tuře

smluvní pokutu ve výši 0,05% dlužné částky denně; tím není dotčeno ani omezeno právo agentu'ly na
náhradu škody.

- Bez registračního čísla, razítka agentury a podpisu statutárního orgánu nebo zmocněnce agentu'y je

tato smlouva neplatná.

- Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních

stran obdrží po jednom exemplářk

- Tato smlouva se řídí platnými předpisy České republiky a všechny případné spory budou ře eny

především dohodou smluvních stran. V případě, že se smluvní strany nedohodnou smírnou cestou, pak
všechny spory podléhají řešení místně příslušnému soudu agentury.

- Tato smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem jejiho podpisu oběma stranami.

- Osoby jednající za smluvní strany potvrzují, že jsou starší osmnácti let, a že jsou oprávněny k uzavření

této smlouvy.

- Obě strany prohlašuji, že uzavření této smlouvy v tomto zněníje výrazem jejich pravé a svobodné vůle
a že smlouva nebyla uzavřena pod nátlakem čijlnak jednostranně nevýhodných podmínek.

- Změny a doplňky této smlouvy musí mít písemnou formou a musí být podepsány oběma smluvními

strana ml.

dololka platností právního jednání dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: o uzavření
této smlouvy rozhodí starosta městského obvodu v souladu se Směrnicí č. 1/2022 pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu
schválenou radou mě“ : kého obvodu Michálkovice usnesením &. 1255/8M0b_Mích/1822/97 ze dne 03.05.2022.

 
 

 

   pořad atel
  

 


